Departam
ento Legislativ

o
 - 22  jun 2017 09:23

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

41t4eimmodr Palácio 11 de Outubro

Bento Gonçalves, 20 de junho de 2017.

DESPACHO

Ao Senhor
JAIME ZANDONAI
Procurador Jurídico

(Dr. Jaime Zarufonai
ADVOGADO

OABIRS 38.659
Senhor Procurador Jurídico,

Em conformidade com o Artigo 109 do Regimento Interno desta Casa e
Ordem de Serviço n° 7 de 04/11/2015, encaminhamos os Projetos abaixo
relacionados para Redação Final:

1. Projeto de Resolução n° 1512017 - Concede DIPLOMA
DE "HONRA AO MÉRITO" conforme Resolução 20/1995, a Universidade
de Caxias do Sul (UCS) pelos seus 50 anos e Fundação Educacional da
Região dos Vinhedos (FERVI), pela passagem dos seus 45 anos
dedicados aos projetos educacionais, sociais e culturais proporcionado a
transformação social através da promoção do Ensino Superior (cópia em
anexo).

Solicitamos ainda que seja observado o prazo de 48 horas para sua
manifestação.

Atenciosamente,

MAIKEL WILLIAM FERREIRA
Oficial Administrativo

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

CO O

	Page 1